Ausschnitt aus:

vom: No. O4.

an Amt:

Westf. Rundschau Westfalenpost

Kurier am Sonntag

Sauerlandkurier Rundblick

Stadtanzeiger

Öffentliche Bekanntmachung der Stadt Droishagen

an Nr. 38 der Stadt Droishagen "Ennert/Voßhölzchen I"

kraftreten

r von der Stadtverordnetenversammlung der Stadt Drolshagen in der entlichen Sitzung am 19.12.1996 als Satzung beschlossene bauungsplan Nr. 38 der Stadt Drolshagen "Ennert/Voßhölzchen I", der Bezirksregierung Arnsberg (Höhere Verwaltungsbehörde) am .1.1997 gemäß § 11 Baugesetzbuch (BauGB) vom 8.12.1986 (BGBI. I 2253) in der zur Zeit geltenden Fassung angezeigt worden. Die Bestregierung Arnsberg hat am 20.3.1997, Az.: 35.2.1-2.4-OE-2/97, därt, daß der Bebauungsplan keine Rechtsvorschriften verletzt: rr Bebauungsplan einschl. der Begründung wird bei der Stadtverwalgern, Stadtbauamt, Dechant-Fischer-Str. 7, Drolshagen, Zur Jernanns Einsicht während der Dienststunden bereitgehalten. Über in Inhalt des Planes und der Begründung wird bei der Stadtverwalteilt. Mit dieser Bekanung des Plangebietes sind aus dem nachfolgenden

orschriften des § 44 Abs. 3, Sätze 1 und 2 sowie Abs. 4 des zbuches (BauGB) über die Entschädigung von etwaigen durch uungsplan eintretenden Vermögensnachteilen sowie über die und das Erlöschen entsprechender Entschädigungsansprüche wiesen

ingewiesen.

3 Vorschriften des § 215 Abs. 1 wird hingewiesen. Danach ist die ung der in § 214 Abs. 1 Satz 1 Nrn. 1 u. 2 BauGB bezeichneten rens- und Formvorschriften dann unbeächtlich, wenn sie nicht alb eines Jahres seit dieser Bekanntmachung schriftlich gegener Stadt Drolshagen geltend gemacht worden ist, i der Abwägung sind unbeachtlich, wenn sie nicht innerhalb von Jahren seit dieser Bekanntmachung schriftlich gegenüber der Drolshagen geltend gemacht worden sind. Ichverhalt, der die Verletzung oder den Mangel begründen soll, ist agen.

es Bebauungsplanes kann Jahres seit dieser Bekannt-en, es sei denn, oder ein vorgeschriebenes

näß öffentlich bekanntge

rigermeister hat den Beschluß der Stadtverordnetenversammorher beanstandet oder
rm- oder Verfahrensmangel ist gegenüber der Stadt Droishagen
gerügt und dabei die verletzte Rechtsvorschrift und die Tatbezeichnet worden, die den Mangel ergibt.

Jen, 14. 4. 97

